
Sectie: RCCZ 1:8 Offroad / Race tijd: 5:00 / Staggered / Conditie: Droog / Bevestigd: Nee / Start: 22.04.2018 11:08:58

Heat 3 - Kwalificatie 2

Pos Nr Rijder I Rondetijd Rnd Totaal tijd Besttijd Gemiddelde
tijd

StDev

1 1 Michael van Dijk  39.902 8 5:18.280 38.680 39.785 1.497

2 4 Mario Koolmees  39.124 8 5:24.469 39.124 40.558 1.216

3 3 Raymond Rebers  43.119 8 5:29.823 37.943 41.227 3.685

4 2 Timon Been  42.488 8 5:40.943 39.537 42.617 2.613

5 6 Mika Borgdorff  46.713 8 5:43.530 39.764 42.941 2.416

6 7 Jos Borgdorff  42.541 7 5:10.827 41.744 44.403 2.216

7 5 Tom Mutsaers  50.283 7 5:15.345 41.715 45.049 4.282

8 8 Sander Scholte  44.886 7 5:22.807 41.087 46.115 4.902

Ronde tijden

# Nr. Michael
van Dijk 

Mario
Koolmees 

Raymond
Rebers 

Timon
Been 

Mika
Borgdorff 

Jos
Borgdorff 

Tom
Mutsaers 

Sander
Scholte 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 43.205 39.726 38.937 39.537 44.036 44.630 41.715 42.857     

2 38.680 42.182 48.762 40.347 42.101 46.963 42.105 51.939     

3 40.405 42.225 43.418 39.759 43.524 42.311 43.638 41.087     

4 38.915 40.035 38.535 43.587 41.163 41.744 43.000 46.472     

5 38.945 40.089 38.828 43.101 39.764 45.768 52.124 53.579     

6 39.016 39.620 37.943 46.256 40.759 46.870 42.480 41.987     

7 39.212 41.468 40.281 45.868 45.470 42.541 50.283 44.886     

8 39.902 39.124 43.119 42.488 46.713           

Top 10

Rang Rijder Run 1. Run 2. Run 3. Rnd Eindtijd Heat
1 Michael van Dijk 8 5:28.936 8 5:18.280 - 8 5:18.280 2 [1]

2 Mario Koolmees 8 5:31.678 8 5:24.469 - 8 5:24.469 2 [1]

3 Raymond Rebers 2 1:22.379 8 5:29.823 - 8 5:29.823 2 [1]

4 Timon Been 7 5:28.433 8 5:40.943 - 8 5:40.943 2 [1]

5 Mika Borgdorff 7 5:12.192 8 5:43.530 - 8 5:43.530 2 [1]

6 Jos Borgdorff 7 5:20.627 7 5:10.827 - 7 5:10.827 2 [1]

7 Tom Mutsaers 7 5:23.808 7 5:15.345 - 7 5:15.345 2 [1]

8 Mark de Gunst 6 4:33.725 7 5:16.340 - 7 5:16.340 2 [1]

9 Sander Scholte 7 5:16.513 7 5:22.807 - 7 5:16.513 1 [2]

10 Jamai Arendzen 7 5:19.608 3 3:04.892 - 7 5:19.608 1 [2]

Records

 Sectie RCCZ 1:8 Dagrecord
 Besttijd 00:37.943 (6) (22.04.2018) Raymond Rebers 00:37.943 (6) Raymond Rebers

 Getimde Training - -

 Kwalificatie 8 05:18.280 (22.04.2018) Michael van Dijk 8 05:18.280 Michael van Dijk

 Finale - -
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